
UCHWAŁA NR V/37/11/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie:
przyjęcia stanowiska w sprawie powołania

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 486 z późn. zm.) oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 
roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 5026C752-E4CD-47AB-8660-89E9051A21F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/37/11/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Stanowisko
w sprawie powołania

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Sejmik Województwa Śląskiego wyraża swoje poparcie dla idei powstania Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Śląskiego. Powołanie tego gremium ma przede wszystkim na celu promowanie idei 
samorządności wśród młodzieży, rozbudzenie postaw obywatelskich oraz rozwój współpracy z organami 
samorządu lokalnego. Młodzieżowy Sejmik będzie odpowiednim miejscem aktywizacji młodzieży i włączenia 
jej w szeroko pojęte życie publiczne naszego regionu.

Młodzieżowy Sejmik będzie się składał z młodzieży zamieszkującej województwo śląskie. Będzie miał 
charakter konsultacyjny, swoje cele realizować będzie poprzez inicjowanie działań dotyczących aktywności 
młodych ludzi, w szczególności w zakresie nauki, kultury i sportu i ochrony środowiska. Gremium to będzie 
apartyjne.

Sejmik Województwa Śląskiego popiera podjęcie przez Zarząd Województwa Śląskiego działań mających na 
celu powołanie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Sejmik Województwa Śląskiego zobowiązuje Zarząd Województwa Śląskiego do powołania zespołu, który 
przygotuje projekt regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Id: 5026C752-E4CD-47AB-8660-89E9051A21F8. Podpisany Strona 2




